
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

Informace o telefonních číslech k nahlášení volby 

do zvláštní přenosné volební schránky 

 

541 651 130 od 23.9. do 1.10. 2020  

541 652 252 od 23.9. do 1.10.2020  

541 651 156 od 25.9. do 1.10.2020 takto:  

ST             8:00 – 16:00 hodin 

ÚT, ČT      8:00 – 15:00 hodin 

PÁ             8:00 – 14:00 hodin 

Hlásit zájem volit do zvláštní přenosné volební schránky lze na výše 

uvedených telefonních číslech nejpozději do 1.10.2020 do 20:00 hod. 

 

Poučení: 

Hlasování do zvláštní přenosné volební schránky mohou využít pouze voliči, kteří  

jsou v karanténě a z vážných důvodů nemohli využít hlasování u volebního stanoviště. Ve 

volbách do zastupitelstva kraje, mají-li adresu místa trvalého pobytu na území kraje, pro který 

byla komise pro hlasování zřízena. 

Ve volbách do Senátu, mají-li adresu místa trvalého pobytu na území volebního obvodu 

zasahujícího na území kraje, pro který byla komise pro hlasování zřízena, a na území tohoto 

volebního obvodu také fakticky pobývají. 

Volič, který hodlá využít hlasování do zvláštní přenosné volební schránky, požádá o zajištění 

tohoto způsobu hlasování krajský úřad příslušný podle místa trvalého pobytu. Požádat lze 

telefonicky na telefonním čísle zveřejněném krajským úřadem na jeho internetových 

stránkách. Volič sdělí krajskému úřadu své jméno a příjmení, datum narození, adresu místa 

trvalého pobytu, adresu místa, kde pobývá na území příslušného kraje, a telefonní číslo. 


